
iilliliil!|iiillliiilíillilíIliillilllliiillilillllíílíilli
OBJEDNÁVKA č. 1259/2022/ÚPS/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08438391 DIČ: (208438391
Moravskoslezský kraj Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o.

28. října 2771/117 Na Máchovně 1610
70218 Ostrava 26601 Beroun

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Aktualizaci č. 7 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje (dále též ZÚR MSK) je změna využití plochy RPZl Nad
B.arborou V současné platných ZÚR MSK je území vymezeno jako rozvojová plocha pro umístění průmyslové zóny bez bližší
specifikace potenciálního funkčního využití. V rámci navrhované aktualizace ZÚR MSK bude plocha RPZI rozširena v
bezprostřední návaznosti na stávající vymezení. Rozšíření nepřesáhne 10 ha (předpokládaný rozsah je 4,9 ha). Dále bude
prověřena potřeba úpravy textu ZÚR MSK tak, aby byly vytvořeny územní podmínky pro umístění strategického
podnikatelského parku se zaměřením na podporu a rozvoj elektromobility, včetně možnosti realizace lzv. gigafactory.
Z důvodu relativní jednoduchosti Aktualizace č. 7 a potřeby zrychleného pořízení je zvolen výběr zpracovatele aktualizace
prostřednictvím veřejné zakázky zanedbatelného rozsahu.
Návrh obsahu aktualizace je obsažen v příloze.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2023

Přílohy: návrh obsahu A7 ZÚR MSK

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústřednmo správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 199 650,00 Kč

Datum: “*"th "SKOS
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. J

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 1259/2022/ÚPS/
O



Předmět: FW: Objednávka - Aktualizace č. 7 ZÚR MSK
Přílohy: A7 ZUR MSK_objednavka_sign4pdf

Sent: Monday, November 14, 2022 3:50 PM

Vážně paní architektko,

potvrzuji přijetiobjednávky č. 1259/2022/ÚPS/O, kterou tímto akceptují a v příloze pro úplnost posílám její
podepsaný scan. '

M +420 602 748 066 | E

Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o, | Na Máchovně 1610 | 266 01 Beroun

ll ATELIER
' .CIHLAR

. SVOBODA



OBJEDNÁVKA č. 1259/2022/ÚPSIO
ouhčntel nodu-nl

už: 70890692 mě: (270890692 IČ: 08438391 DlČ (208438391
Moravskou—ký kraj Amne- CIhIář-Svoboda s.r.o.

28. říina 2771/117 Na Máchovně 1610
26601 Beroun

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objdnúvhm u Vb:

Aktuallzad č. 7 Zásad územního rozvoje Moravskoslezském kraje (dále též ZÚR MSK) je změna využili plochy RPZl Nad
Barborou. V současné planých ZUR MSK je území vymezeno nm rozvojová plocha pro umístěni průmyslové zóny bez bližšíl
specimen: potenciálního funkčního využití. v rámd navrhované aktualizace ZUR MSK bude plocha RPZI rozšířena v
bezpmáední návaznoai na stávající vymazani. Rozšířerd nepřesáhne 10 ha (předpokládaný tanah je 4,9 ha). Dále bude
prověřena potřeba úpravy metu ZUR MSK tak. aby byly vytvořeny územní podmínky pro umístění sharegidcého
„amalgám puku se zaměením na podporu a rozvoj mmm, včetně možnosti realizace tzv. glgafactory.
2 dům relativní )edrlodud'lusti Alanem č. 7 a poďehy zrychleném pořízení je zvolen výběr zpracovatele aktualizace
miniaturním vdané zakázky amdbatehém rozsahu.
Náwhobsahuamallzaczjeobsaženvďíloze.

%);/M“ 44 47. 2022
Datum wbdwaného splnění: 30.06.2023
Panny: nás/mm:.:wzúansx

Arruéu CHLÁŘ—SVOBDDA s.r.o.
Na Máchova: 1010. 266 01 Berou

lůnmsasu
mhd: úmumawwn.maťuíamoamwmrm.
WWWkWMWMWzWW.
wwuwmmmmmmmgnohamow-hwmummwmummmmmmmem
mnm—avrmmmmmnmmmmmwhnmmmwmmmummwmwm

VM :

nmmumwmmwmmvmmmmmmmwmm
QMWMdNWMMWVIWmM.
WWWHMMBWWMMČWWMWVWIsmálněpomíúhraduu
MWNMWWM
MummmhmlmdmnMMWWMvQZMlMJ)MuL 159/2006517.,nsdmz£1mn,ve
Wlwmmmmmwxmwmmmwwmmmmmr.mmwmúmmswma
mumzswmmhvmmmam mmmmmmmnméwwmvawm=mm
MHW.

MAX. CENA CELKEM (vč DNI) 199 650,00 Kč

"hmmm mnm faktur aut-num.
e-mail pro zasílání (aldurvz mamka
Název datové schránky: mmmzsky kraj

lndentiňlcátor datové schránky: exam

číslo milovala účtu : z7-1ssos7omlom



„šatnu.—Enhm..—Gušu:„ŠŠŠNA:—onto„„mžcmmmš\sum_g?ĚEŠuEQu:mama&%ŠŠFŠSQ“Em.—onu.ES:—ruSČ===—chĚEmmtm—„„I.

.mĚŠmEQmŠEEw

m—Ě—ŠŠŠŠŠ:„Ě\mu—EĚŠžmBwtcw—ĚQEĚŠum—„šunka>.mzohmmm:.Euunu—m28mm„mawcčm.—mmŠĚNsuisŠŠŠŠŘQQ

ĚuHEncšŠc%PÉE—&pšocžmšĚu23>mam:našeEmcutššššuc.:Gwšřšm:___Šzbmčxíměď?„ŠŠŠ—unoEn_ĚEĚŠEQD:EEE*

8.93m2„z93cm8.ooomá2538

%chsam:—Š„měnmyš.—.n.:HNEWS.:mus——...Nonc

8.ENcm8.02m8.ooomm„„SĚŠŽ2%?„a„EE„wcag_e.ccm2„x02„„„xooo2amEŠWŠEEQN__cwušoa„ež.:v.08m3„!až2„v.ooood__ššaoa232oa;Šz..še.?255.a„N:„5že„3253Ěsmššzmama

NNQN.o.—„.mN„EBmD

a_mšzwxmwvxmšža_ošo..05:5quvmmw».mum—muí„muž>wNmz

Qomow.
„ŽŠll-,mujmzk..5.3%:m>o=wuwcmwaumĚ


